CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 4-0 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64-.614-.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 18/2004 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/10/2004
AUTOR: MILTON SANTOS DA SILVEIRA

~...a~"AMUNICIPAL

ETARU~-_:0~.a3. ..~.~q.
...··u .../.i. oÚ~~"" Ao Prefeito Municipal possibilidade de construção de uma rnini-

~~~~~' ~Q:.er.t.t amento da Avenida dos Lírios com a Avenida Arapongas".

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
Prefeito Municipal Oscar Gozzi, solicitando que Vossa Excelência tome
as devidas providências com relação à referida indicação.

Sala das Sessõ s, 06 de o tubro de 2.004

.---
MILTON SANT A SILVEIRA

VEREADOR -

JUSTIFICATIVA: Atendendo reclamações de vanos murucipes, solicito ao Senhor
Prefeito Municipal que faça estudo junto a Secretaria competente para apurar a
viabilidade da construção de mini rotatória no referido cruzamento para evitar possíveis
acidentes naquele' local, visto que alguns acidentes já ocorreram mas em pequena
proporção.

MILTON SANT A SILVEIRA
VEREADOR -